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Il tecnico
Dr. Geol. Giancarlo Ferriero

Ditta esecutrice delle indagini

COMUNE DI GRUMO NEVANO
Provincia di Napoli

REALIZZAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE CARBURANTI

Via San Domenico

Proprietà

New Petrol s.r.l.

Dati catastali

Foglio 4, particella 17

Data: aprile 2023

CARTA GEOLOGICA

Scala 1:2000

Terreni piroclastici dei Campi Flegrei caratterizzati da 
pomici, lapillo e ceneri ad andamento sub 
pianeggiante del 1° periodo fligreo compresi in un 
range granulometrico limo sabbioso e sabbie limose
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Il tecnico
Dr. Geol. Giancarlo Ferriero

Ditta esecutrice delle indagini

COMUNE DI GRUMO NEVANO
Provincia di Napoli

REALIZZAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE CARBURANTI

Via San Domenico

Proprietà

New Petrol s.r.l.

Dati catastali

Foglio 4, particella 17

Data: aprile 2023

Area potenzialmente stabile con 
andamento sub pianeggiante 

CARTA DELLA STABILITA'

Scala 1:2000
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Il tecnico
Dr. Geol. Giancarlo Ferriero

Ditta esecutrice delle indagini

COMUNE DI GRUMO NEVANO
Provincia di Napoli

REALIZZAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE CARBURANTI

Via San Domenico

Proprietà

New Petrol s.r.l.

Dati catastali

Foglio 4, particella 17

Data: aprile 2023

Area costituita da materiale mediamente 
permeabile con falda posta ad una quota 
di oltre mt. 35,00 dal p.c

CARTA IDROGEOLOGICA

Scala 1:2000
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Il tecnico
Dr. Geol. Giancarlo Ferriero

Ditta esecutrice delle indagini

COMUNE DI GRUMO NEVANO
Provincia di Napoli

REALIZZAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE CARBURANTI

Via San Domenico

Proprietà

New Petrol s.r.l.

Dati catastali

Foglio 4, particella 17

Data: aprile 2023

P.4

Sondaggio a carotaggio continuo 

Sondaggio a carotaggio continuo + Down-Hole

Prove penetrometriche (DPSH)

Indagine sismica (metodo HVSR)

Traccia sezione

CARTA DELLE INDAGINI 

Scala 1:2000

S.1

P.1
P.3

P.6

P.5

P.2
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Il tecnico
Dr. Geol. Giancarlo Ferriero

Ditta esecutrice delle indagini

COMUNE DI GRUMO NEVANO
Provincia di Napoli

REALIZZAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE CARBURANTI

Via San Domenico

Proprietà

New Petrol s.r.l.

Dati catastali

Foglio 4, particella 17

Data: aprile 2023

S.1

Terreni di tipo "C" - Vs,eq=339m/s

Sondaggio a carotaggio continuo + Down-Hole

Indagine sismica (Metodo HVSR)

CARTA SISMICA

Scala 1:2000
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Il Tecnico

Dr. Geol. GIANCARLO FERRIERO

SEZIONI

Ditta esecutrice delle indagini

Dati catastali

(13,00)
(14,00)
(15,00)
(16,00)
(17,00)

(0,00)

(21,00)
(22,00)
(23,00)
(24,00)
(25,00)
(26,00)
(27,00)
(28,00)
(29,00)

(31,00)
(30,00)

(32,00)
(33,00)
(34,00)
(35,00)

(20,00)

(1,00)
(2,00)
(3,00)
(4,00)
(5,00)
(6,00)
(7,00)
(8,00)
(9,00)

(10,00)
(11,00)
(12,00)

(18,00)
(19,00)

SEZIONE STRATIGRAFICA SCHEMATICA RICAVATA PER SUPPOSTA CONTINUITA' FRA I SONDAGGI S1-S2
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TUFO
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POZZOLANA
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LIMO SABBIOSO

LIMI

VEGETALE E RIPORTO

Foglio 4, particella 17

Data: aprile 2023

COMUNE DI GRUMO NEVANO
Provincia di Napoli

REALIZZAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE CARBURANTI 
Via San Domenico

Proprietà

New Petrol s.r.l.

VEGETALE E RIPORTO

LIMI

POZZOLANA

PALEOSUOLO
LIMO SABBIOSO

TUFO

SEZIONE STRATIGRAFICA SCHEMATICA RICAVATA PER SUPPOSTA CONTINUITA' FRA PROVE P6 - P2
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